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EAAHNIKHOMOZXZIIONAIAIIITAXIAY - AITIOTEAEXMATA
3H AIA & ATQONAXANAIITYZEHX- 12/5AKIB
Ayoviepa EAe00gpnc Xoppetoyns(0.80p) - KatnyopiaI' 0.80u.

12/05/2018

Ay®vag evog yopov yopig ayodva swfabpicsog Mivakag A ApOpo 238.1.1
AOGAHTIKO KENTPO IIITMTAXIAX BAPYMIIOMITHZ

IIox

LUCKY N
RINALDOSKING
EUROSTAR
URELLA G

COOL WATER 0007
BAGIRA
GALAPAGOS
DOLLARDELITRANGE LV
LESOURISSO
AMOS

LANDINO
KAMILLA

AMI

OMIAOX

IOM
IOGPAK
IOBOII
E®IOT
E®IOT
AIOB
AKIB
AIOB
AIOB
AIOE
IOGPAK
IOGPAK

IIIIEAX

MIXEAAKHXT'EQPTTIO2-AHMHTPIOZ
TZIPIBHAAMIXAEAA-ANAPONIKH
KATZQPXHMAPT APITA
XATZHIQANNOYEYA-ZENEBIEB
DOKA MAPIA-AAEEANAPA
BAPAAMOYZO®IA
IMTAAKOYPEAAHANAXTAXIA
ALEXANDROS ATHINA-LUJAYN
[MTAPAZXAKHAMAPYAAIZ
[TAOYMOY ANNA-OETIZ
MANQAITZHAKPIBH

MAPKOY ANNA

XYN

IMOINQN XPONOX
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XYN

45,04
60,02
58,15
51,66
51,24
46,35
59,76
56,32
46,41
59,66
85,84
Elim



EAAHNIKHOMOZXZIIONAIAIIITAXIAY - AITIOTEAEXMATA
3H AIA & ATQONAXANAIITYZEHX- 12/5AKIB
Ayoviepa EAe00gpng Xoppetoyns(0.90p) - Katnyopia ®' 0.90u.

12/05/2018

Ay®vag evog yopov yopig ayodva swfabpicsog Mivakag A ApOpo 238.1.1
AOGAHTIKO KENTPO IIITMTAXIAX BAPYMIIOMITHZ

IIox AMI
ANA BELL 726
DOLLARDELITRANGELV TO4
BEDFORD DARCO OII3

AGROPOINT ALMODOZO HX4

OMIAOX

AIOB
AIOB
I0AX
I0AX

IIIIEAX

YYNTAKHEXMIATIAAHXZ
ALEXANDROS ATHINA-LUJAYN
KAMITIEPOYEAENH

MIIIKOY KQNEXTANTINA

XYN XYN
IMOINQN XPONOX

0 63,30
0 66,20
Elim



